ZARZADZENIE NR 55/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie uszczegélowienia uchwaly budzetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z p6zniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pdzniejszymi zmianami), uchwaly Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia
29 stycznia 2013 roku w sprawie uchwaty budzetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwaty Nr XXXI1/204/13
Rady Miegjskiej w Dukli z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2013 rok,
Burmistrz Dukli zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2013:

1) Dokona¢ zwigkszenia dochodow o kwote 28.193,00 zt. zgodnie z tabelg nr 1,
2) Tabela nr 1. Plan dochodow.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

756

Dochody od os6b prawnych,
od os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich
poborem

11 209 700,00

20 528,00

11 230 228,00

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku le$nego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilno-prawnych
oraz podatkow i optat lokalnych
od 0s6b fizycznych

1728 000,00

20 528,00

1 748 528,00

0360

Podatek od spadkow i darowizn

8 000,00

12 000,00

20 000,00

0370

Optata od posiadania psow

0,00

528,00

528,00

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tytutu podatkow i optat

6 000,00

8 000,00

14 000,00

801

Oswiata i wychowanie

638 875,00

7 665,00

646 540,00

80101

Szkoty podstawowe

155 390,00

5215,00

160 605,00

0970

Wplywy z réznych dochodéw

0,00

1 970,00

1 970,00

2009

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych

z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw

o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu
Srodkow europejskich

8 820,00

3245,00

12 065,00

80110

Gimnazja

24 585,00

2 450,00

27 035,00

0960

Otrzymane spadki, zapisy
i darowizny w postaci
pienieznej

0,00

450,00

450,00

0970

Wplywy z réznych dochodow

3 185,00

2 000,00

5 185,00

Razem:

42 679 981,07

28 193,00

42708 174,07
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§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2013:

1) Dokona¢ zmniejszenia wydatkow uchwaly budzetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwote 24.500,00 zt zgodnie

z tabela nr 2,

2) Dokona¢ zwigkszenia wydatkow uchwaty budzetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwote 52.693,00 zt zgodnie

z tabelg nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatkéw.

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
Wytwarzanie i zaopatrywanie
400 w energie elektryczna, gaz 96 500,00 -5000,00 91 500,00
i wode
40095 Pozostata dziatalno$é¢ 16 000,00 -5000,00 11 000,00
4300 Zakup ushug pozostatych 16 000,00 -5000,00 11 000,00
750 Administracja publiczna 4 418 367,55 11 200,00 4 429 567,55
75095 Pozostata dziatalno$¢ 237 750,00 11 200,00 248 950,00
4430 Rozne oplaty i sktadki 2 000,00 11 200,00 13 200,00
801 Oswiata i wychowanie 19 238 955,00 21 553,05 19 260 508,05
80101 Szkoly podstawowe 10 699 170,00 23 603,05 10 722 773,05
4210 Zakup materialow i wyposazenia 113 500,00 1970,00 115 470,00
4217 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 18 388,05 18 388,05
4219 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 3 245,00 3 245,00
80110 Gimnazja 4277 385,00 -3100,00 4274 285,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 100,00 -4500,00 200 600,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 53 500,00 400,00 53 900,00
4240 g;ﬁ:lft)ggzmngzi ?i‘;};"zg ch, 7 185,00 1.000,00 8 185,00
80120 Licea ogolnoksztatcace 710 900,00 600,00 711 500,00
4240 gj‘glﬁ(’é’(‘:’;‘l%i i“l‘(‘i‘a"z‘g ch, 1500,00 600,00 2 100,00
80195 Pozostata dziatalno$é¢ 172 000,00 450,00 172 450,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 8 500,00 450,00 8 950,00
921 futtura | iegf)h“’““ dziedzictwa 1969 403,63 439,95 1969 843,58
92109 ?lfl‘:llgyi osrodki kultury, $wietlice 1571 163,63 439,95 1571 603,58
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 24 300,00 439,95 24 739,95
4278 Zakup ushug remontowych 216 585,37 - 15 000,00 201 585,37
6050 myig:?:wi;‘;e“ycyj“ejed“"“ek 120 468,29 15 000,00 135 468,29
Razem: 45599 981,07 28 193,00 45628 174,07

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podje¢cia.
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Burmistrz

Marek Gorak
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